
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN HÀ ĐÔNG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Hà Đông, ngày       tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu biên chế viên chức và lao động hợp đồng cho các trường 

Mầm non trực thuộc UBND quận Hà Đông từ ngày 15/6/2025 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HÀ ĐÔNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng 

đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập; 

 Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công 

lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân 

thành phố Hà Nội; 

 Căn cứ Quyết định số 6399/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, 

chi ngân sách năm 2025 của thành phố Hà Nội;    

Căn cứ Quyết định số 5092/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của Ủy ban nhân dân 

quận Hà Đông về việc giao chỉ tiêu biên chế cán bộ, công chức, viên chức, người hoạt 

động không chuyên trách ở phường và lao động hợp đồng tại các cơ quan, tổ chức 

hành chính; đơn vị sự nghiệp thuộc Quận Hà Đông năm 2025; 

Theo đề nghị của phòng Nội vụ tại văn bản số 618/NV ngày 13/6/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế viên chức và lao động hợp đồng theo Nghị định 

số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho 47 trường Mầm non trực 

thuộc UBND quận kể từ ngày 15/6/2025 đến khi có Quyết định giao chỉ tiêu biên chế 

mới của năm 2025 (Có biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận; Trưởng phòng Nội vụ; 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Hiệu trưởng các trường Mầm non trực thuộc 

UBND quận Hà Đông; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- TT Quận ủy, HĐND quận; 

- Chủ tịch, các PCT UBND quận; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Cấn Thị Việt Hà 

 


		2025-06-13T16:06:22+0700


		2025-06-13T17:30:56+0700


		2025-06-14T07:52:09+0700


		2025-06-14T08:44:20+0700


		2025-06-14T08:43:49+0700


		2025-06-14T08:44:22+0700


		2025-06-14T08:43:49+0700


		2025-06-14T08:43:49+0700


		2025-06-14T08:44:39+0700




